



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

27-29 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Ardahan'da "İçimizi Isıtan İyilik" Projesi Sürüyor

Ardahan İl Müftülüğü ve TDV Ardahan Şubesi Kadın Kolları, "İçimizi Isıtan İyilik" Projesi ile İhtiyaç Sahiplerine Yardım Eli Uzatıyor.

Ardahan İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ardahan Şubesi Kadın Kolları, "İçimizi Isıtan İyilik" projesi kapsamında hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya devam ediyor. Bu anlamlı proje, toplumsal dayanışmanın güçlenmesine katkıda bulunurken, Ardahan'da yaşayan ihtiyaç sahibi ailelerin de yüzünü güldürüyor.

İyilik ve Dayanışma Projesi

"İçimizi Isıtan İyilik" projesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da Ardahan halkının yoğun ilgisi ve desteğiyle büyümeye devam ediyor. Proje kapsamında toplanan gıda, giysi, temizlik malzemeleri ve çeşitli yardımlar, TDV Ardahan Şubesi Kadın Kolları tarafından titizlikle ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Marziye Avcı



Ardahan'da "İçimizi Isıtan İyilik" Projesi ile İhtiyaç Sahiplerine yardım eli uzanıyor

Haber: Bedrettin Şuay- Türk **Diyanet Vakfı** (TDV) Ardahan Şubesi Kadın Kolları, "İçimizi Isıtan İyilik" projesi kapsamında ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmaya devam ediyor. TDV Ardahan Şubesi, projenin bir parçası olarak çeşitli yardımları belirlenen ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Yardımlar arasında giysi, gıda ve diğer temel ihtiyaçlar bulunuyor.

TDV Ardahan Şubesi yetkilileri, yardım çalışmalarının titizlikle yürütüldüğünü ve her ihtiyaç sahibine ulaşıldığından emin olduğunu belirtti. Yetkililer, "İçimizi Isıtan İyilik' projemizle, toplumumuzun dayanışma ruhunu güçlendirmeyi ve zor durumda olan kardeşlerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Her aileye ulaşp, onların ihtiyaçlarını karşılamak bizler için büyük bir mutluluk kaynağıdır," ifadelerini kullandı. TDV Ardahan Şubesi Kadın Kolları, bu tür projelere devam ederek, yardıma muhtaç olan vatandaşların yanında olmaya devam edeceğini açıkladı

KARAMAN'DA KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI DAVRANIŞ



Karaman'da Zembilli Ali Efendi Kur'an Kursu Öğrencileri Filistin'e yardımda bulundu. Öğrenciler harçlıklarını Filistin için bağışladı. Topladıkları harçlıkları hocalarına teslim eden öğrenciler kardeşlerinin acısına duyar sız kalmadı. **[S.2'de]**



KARAMAN'DA KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI DAVRANIŞ

Baştarafı S.1'de
Zembilli Ali Efendi
Kur'an Kursu Müdürü
İsmail Hakkı Uysal
tarafından emanet
alınan yardımlar,
Filistin'e ulaştırılmak
üzere **Türkiye Diyanet**
Vakfi Karaman Şube
Başkanı Faruk
Gürbüz'e teslim edildi.
HABER: Murat
ÖZÜNAL



Abide Camii Kur'an Kursu Öğrencilerinden Örnek Davranış

Abide Camii Kur'an Kursu öğrencileri, topladıkları harçlıkları Filistin/Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere İlçe Müftüsü Mahmut Yıldızbaş'a teslim etti. İlçe Müftüsü, öğrencilerin ve öğreticilerin bu duyarlı davranışını takdirle karşıladı.



Diyarbakır merkez Bağlar İlçe Müftülüğüne bağlı Abide Camii Kur'an Kursu öğrencileri, Filistin/Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmak amacıyla topladıkları harçlıklarını İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bağlar Şube Başkanı Mahmut Yıldızbaş'a teslim etti. Öğrencilerin yardımları, bölgedeki kardeşlerine destek olma ve dayanışma bilincini pekiştirmeyi amaçlıyor. Öğrencilerin gösterdiği bu hassasiyet, toplumsal yardımlaşma ruhunun genç yaşta aşılandığını gözler önüne serdi. İlçe Müftüsü Yıldızbaş, bu anlamlı davranışlarından dolayı öğrencilere teşekkür ederken, aynı zamanda yardımlaşma ve dayanışma ahlakını öğreten kurs öğreticilerini de tebrik etti. Yıldızbaş, "Bu tür davranışlar, hem bireyler hem de toplum için büyük bir öneme sahip. Öğrencilerimizin bu güzel hareketi, bizleri son derece mutlu etti. Yardımseverlik ve kardeşlik duygularının yaşatılmasında emek veren öğreticilerimize de teşekkür ederim" dedi. (Sedat IRMAK)

Miniklerden Filistin'e Destek

Minik öğrenciler, kumbaralarını Filistin'e yolladı.

Lüleburgaz Müftülüğü'ne bağlı Şehit Pilot Salih Seyhan Kur'an Kursu öğrencileri, Filistinli kardeşlerine destek olmak amacıyla örnek bir proje gerçekleştirdi. Minik öğrenciler, dualarla birlikte paralarını attıkları bir kumbara yaparak Filistin'e yardım eli uzattılar. Kur'an Kursu öğrencileri, kumbarada biriktirdikleri paraları Türkiye Diyanet Vakfı'na teslim etti. Lüleburgaz Müftülüğü, bu hassasiyet ve merhametlerinden dolayı minik öğrencilerini tebrik etti.

Filistin'deki zor şartlar altında yaşayan kardeşlerine yardım etmek isteyen minik öğrenciler, büyük bir duyarlılık örneği göstererek topladıkları yardımları Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırdı. Kumbara projesine büyük bir heyecanla katılan öğrenciler, bu süreçte öğrendikleri yardımlaşma ve dayanışma duygusunu

hayatlarına da taşıyacaklarını belirtti.

Minik öğrencilerin bu örnek davranışı, toplumun her kesiminde takdirle karşılandı.

Bu anlamlı yardım projesi, küçük yaşta toplumsal sorumluluk bilincinin aşılmasının önemini bir kez daha ortaya koydu. Lüleburgaz Müftülüğü'nün desteğiyle gerçekleştirilen bu proje, çocukların vicdanlarının ve merhametleri-

nin ne kadar büyük olduğunu gösterdi.

Bu anlamlı davranış, küçük yaşta bile büyük bir dayanışma örneği sergileyen öğrencilerin toplumsal sorumluluk bilincine sahip olduğunu gösteriyor. Lüleburgaz Müftülüğü, öğrencilerin bu örnek davranışının herkese ilham vermesini temenni etti.

Konuyla ilgili İlçe Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada

“Şehit Pilot Salih Seyhan Kur'an Kursu talebeleri Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere Filistin kumbarası yaptılar. Kumbaraya dualarla paralarını atan öğrenciler orada biriken parayı ise Türkiye Diyanet Vakfı'na teslim ettiler. Bu hassasiyetlerinden ve merhametli kalplerinden dolayı minik öğrencilerimizi tebrik ederiz.” ifadelerine yer verildi.

Haber: Sevdâ Ergün





Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Toplantısı Yapıldı

Yapılan faaliyetlerin değerlendirildiği toplantıda konuşan İl Müftüsü Ali Gülden, "Yaptığımız birbirinden güzel yardım faaliyetleri çok kıymetlidir."

İnsanımız TDV Gönüllülerimizin mavi yeleşini gördükleri zaman kendilerini güvende ve huzurlu hissediyorlar. TDV Yozgat Şubesi olarak kadın gönüllülerimizle, hayırsev-

erlerimizle yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Yapılması planlanan projeler hakkında istişareler yapılırken, İl

Müftüsü Ali Gülden yapılan hizmetlerden dolayı TDV Yozgat Kadın Şube Başkanı Sayın Gülşah Nebioğulları ve gönüllü üyelere teşekkür etti.

Haber Merkezi





TDV'de istişare toplantısı

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Toplantısı Yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şube Başkanı İl Müftüsü Ali Gül den başkanlığında TDV kadın kolları üye ve gönüllülerin katıldığı istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Yapılan faaliyetlerin değerlendirildiği toplantıda konuşan İl Müftüsü Ali Gül den, "Yaptığımız birbirinden güzel yardım faaliyetleri çok kıymetlidir. İnsanımız TDV Gönüllülerimizin mavi yeleğini gördükleri zaman kendilerini güvende ve huzurlu hissediyorlar. TDV Yozgat Şubesi olarak kadın gönüllülerimizle, hayırseverlerimizle yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

TDV Yozgat Kadın Şube Başkanı Gülşah Nebioğulları, yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Yapılması planlanan projeler hakkında istişareler yapılırken, İl Müftüsü Gül den yapılan hizmetlerden dolayı TDV Yozgat Kadın Şube Başkanı Gülşah Nebioğulları ve gönüllü üyelere teşekkür etti. HABER MERKEZİ



RİZE MOBİL İKRAM ARACINA KAVUŞUYOR



Rize genelinde olası afet ve acil durumlarda daha fazla mağdura yiyecek ve içecek yar-

dımı ulaştırılmasına destek verecek, yaraların sarılmasına katkı sunabilmek amacıyla, Türkiye Di-

yanet Vakfı Rize Şubesi tarafından hayırseverlerin destekleriyle Rize'ye mobil ikram aracı kazanılmaktadır.

Rize İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı, mobil ikram aracının önemine dair yaptığı açıklamada, "Maide suresinde buyurulduğu gibi 'İyilik ve takvâ hususunda yardımlaşın, günah ve haksızlık yolunda yardımlaşmayın...' ayet metnini hatırlatarak Allah'ın rızasını kazanıracak, samimiyetle gönülden kopup gelen her türlü söz, tutum ve davranışın 'iyilik' olduğunu ifade etti.

Rize Müftüsü Çakmakçı, "İyilik, sevincimizi ve kederimizi, varlığımızı ve yokluğumuzu paylaşabilmektir. Bütün yaratılmışlara merhametle davranmak, darda kalana yardım etmek, mağdurlara el uzatmak, derde deva olmak biz Müslümanların vazifesidir. Türkiye Diyanet Vakfı "İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olanıdır" düsturuyla insanlığa faydalı olma gayesiyle afet ve kriz bölgelerinde ihtiyaç sahibi insanlara her zaman milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Afet durumlarında gerek ilimizde gerek ülkemizin değişik yerlerinde halkımıza sıcak yemek ve içecek dağıtımında gerekse ilimizde düzenlenecek olan etkinliklerde halkımızın hizmetine sunmak amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubemizce hayırseverlerin des-

teklileriyle Rize'ye mobil ikram aracı kazandırmayı hedefledik. Alacağımız mobil ikram aracı ile iyilik ağımızı daha da güçlendirerek dağıttığımız ikramlarla gönüllerin ısınmasına vesile olacağız. Bugüne kadar yaptığımız hizmetleri hayırsever halkımızın destekleriyle yaptık. Bu hizmeti de yine hayır işlerini kendisine şiar edinmiş, iyilikte öncü kardeşlerimizle gerçekleştireceğiz. Emeği geçen ve destekte bulunan herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

BANKA ADI: VAKIF KATILIM BANKASI RİZE ŞUBESİ
HESAP ADI: TÜRKİYE DİYAET VAKFI GENEL MERKEZİ RİZE ŞUBESİ TL. HESABI: TR18 0021 0000 0000 9338 2000 02
EURO HESABI: TR07 0021 0000 0000 9338 2001 03
DOLAR HESABI: TR07 0021 0000 0000 9338 2001 04
SWIFT KODU: VAKFTRIS



B. ALI KAVALCI
Zümrüt Rize



Rize'ye Mobil İkrām Aracı Kazandırılıyor

Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi, hayırseverlerin desteğiyle Rize'ye mobil ikram aracı kazandırıyor.

Bu araç, olası afet ve acil durumlarda daha fazla mağdura yiyecek ve içecek yardımı ulaştırılmasına destek vererek yaraların sarılmasına katkı sunmayı amaçlıyor.

Rize İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı, mobil ikram aracının önemini; "Maide suresinde buyurulduğu gibi 'iyilik ve takvâ hususunda yardımlaşın, günah ve haksızlık yolunda yardımlaşmayın...' ayet metnini hatırlatarak Allah'ın rızasını

kazandıracak, samimiyetle gönülden kopup gelen her türlü söz, tutum ve davranışın 'iyilik' olduğu sözleriyle ifade etti."

Çakmakçı, iyiliğin sevincimizi ve kederimizi, varlığımızı ve yokluğumuzu paylaşabilmek olduğunu belirterek, "Bütün yaratılmışlara merhametle davranmak, darda kalana yardım etmek, mağdurlara el uzatmak, derde deva olmak biz Müslümanların vazifesidir." dedi.

Müftü Çakmakçı ayrıca şunları

kaydetti: "Türkiye Diyanet Vakfı İnsanların en hayırlısı, insanlara faydalı olandır" düsturuyla insanlığa faydalı olma gayesiyle afet ve kriz bölgelerinde ihtiyaç sahibi insanlara her zaman milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Afet durumlarında gerek ilimizde gerek ülkemizin değişik yerlerinde halkımıza sıcak yemek ve içecek dağıtımında gerekse ilimizde düzenlenecek olan etkinliklerde halkımızın hizmetine sunmak amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubemizce hayırseverlerin

destekleriyle Rize'ye mobil ikram aracı kazandırmayı hedefledik. Alacağımız mobil ikram aracı ile iyilik ağımızı daha da güçlendirerek dağıttığımız ikramlarla gönüllerin ısınmasına vesile olacağız. Bugüne kadar yaptığımız hizmetleri hayırsever halkımızın destekleriyle yaptık. Bu hizmeti de yine hayır işlerini kendisine şiar edinmiş, iyilikte öncü kardeşlerimizle gerçekleştireceğiz. Emegi geçen ve destekte bulunan herkese teşekkür ediyorum."

Orhan YAZICILAR





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	26.07.2024	18:36:46	DİYANET TV	BAŞKAN ERBAŞ SİNOP'TA	ANA HABER	00:03:37
2	26.07.2024	17:25:03	TV NET	KONUK: İST. 29 MAYIS ÜNİ. PROF.D.R FERİDUN M. EMECEN	TERCİH REHBERİ	00:25:12
3	27.07.2024	08:48:31	TRT HABER	GÜNDEMİNDE GAZZE'DEKİ SOYKIRIM VARDI	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:01:55
4	27.07.2024	15:15:06	CNN TÜRK	KONUK: PROF. DR. FERİDUN M. EMECEN	TERCİH ZAMANI	00:13:35
5	27.07.2024	15:20:34	HABER GLOBAL	KONUK: PROF. DR. MUSTAFA SİNANOĞLU	HABERLER	00:09:43
6	27.07.2024	18:42:38	DİYANET TV	DİYANET ARAMA KURTARMA	ANA HABER	00:01:55
7	27.07.2024	19:39:17	LİDER TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI AFETE HAZIR	ANA HABER	00:02:36
8	27.07.2024	21:41:13	LİDER TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI AFETE HAZIR	HABERLER	00:01:21
9	27.07.2024	23:19:15	LİDER TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI AFETE HAZIR	HABERLER	00:01:22
10	28.07.2024	13:46:32	LİDER TV	DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI AFETE HAZIR	HABERLER	00:01:23
11	28.07.2024	14:14:35	ÜLKE TV	YAŞADIĞIMIZ GÜNLER - ŞERAFETTİN GÖLCÜK	YAŞADIĞIMIZ GÜNLER	00:32:15
12	26.07.2024	12:01:43	KANAL V	DİNİ PROGRAM	İSLAM VE İNSAN	00:50:46
13	26.07.2024	16:32:25	AKİT TV	KONUK: DR. İBRAHİM HELALŞAH	EĞİTİM ATLASI	00:23:04